wa)sAg o1l Aq paissiBai yiewaspes) s| xajong

MicroSweep Duotex Ergo Mopp

Duotex
Just add water/
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Den ultimata kombimoppen med basta rengéringsférmaga och lagsta friktion.
100% splittad och tvinnad mikrofiber dven i fransarna. Moppen bestar av
dubbla lager mikrofiber. Svanenmarkt och A-klassad for en hallbar framtid.

Egenskaper och férdelar

Rengoringsférmaga / hygien
Tar upp 99,8% av MRSA-bakterier i ett drag utan

kemikalier.

Effektivitet

30-40% storre avverkningsyta an andra
konkurrerande produkter pa marknaden.

Ergonomi
Glider l3tt pa golvet.

Mycket dg vikt pa moppen.

Ekonomi

Lang livsldangd med bibehallen
rengoringsformaga. Inga kemikalier.

Milj

Inga kemikalier, mindre vatten.
Moppen ar svanen-markt. A-klassad for [agt

mikroplastutslapp.

Article number
MSD450
MSD451
MSD452
MSD454
MSD450RD
MSD451RD
MSD452RD
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Med Duotex-konceptet behdver du bara en
mopp fér bade torr- och fuktmoppning.

Tack vare Duotex-teknologin fungerar
moppen lika bra under hela sin livstid.

Description

MicroSweep Duotex Mop Blue
MicroSweep Duotex Mop Blue
MicroSweep Duotex Mop Blue
MicroSweep Duotex Mop Blue
MicroSweep Duotex Mop Red
MicroSweep Duotex Mop Red
MicroSweep Duotex Mop Red

www.microsystemduotex.com
www.duotex.se

Size

30 cm
47 cm
62 cm
130 cm
30 cm
47 cm
62 cm

Package
80
50
50
25
80
50
50




